УПРАВЛЕНИЕ    ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
         МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

            САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20

        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20

                    От _________  № ______

ПРИКАЗ

№ 238 от 29.12. 2018г.

.

«Об организации и проведении

конкурса «Учитель года -2019»

 На основании плана работы УО на 2019 год, в целях  выявления и поддержки

талантливых педагогических работников, развития профессионализма и стимулирования

профессионального педагогического творчества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Всероссийского конкурса «Учитель года - 2019» с

1.02.2019 г. по 20.02.2019 г.

2. Утвердить положение о муниципальном конкурсе «Учитель года – 2019»

(Прилагается).

3. Утвердить состав жюри конкурса, в следующем составе:

            Козлова В.А. – начальник УО, председатель жюри;

       Члены жюри:

        Гладилова О.А. – директор  ресурсного центра  УО.

       Бирюкова Е.А. – методист УО (по согласованию);

        Никифорова С.Н. – методист УО (по согласованию);

   Киркова Н.В. – председатель районной профсоюзной организации работников

народного     образования и науки.

              Ивлиева Т.В– ветеран педагогического труда (по согласованию);

              Кузнецова Г.А. – ветеран педагогического труда (по согласованию)

4. Утвердить смету на проведение конкурса. Приложение1.

5.  Руководителю  МУ ЦБ Рыбенцеву А.В. обеспечить финансирование

          конкурса.

6. Методическому отделу МУ «РЦ УО» (Гладилова О.А.), образовательным

организациям  обеспечить методическую подготовку конкурсантов.

7. Руководителям ОУ довести до сведения педагогических работников приказ,

обеспечить участие педагогов в конкурсе, представить  в районный оргкомитет

материалы на участие в муниципальном конкурсе «Учитель года-2019» до

1.02.2019г.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на Гладилову О.А.

Начальник управления образованием:                                               В.А. Козлова